PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO
     ESTADO DO PIAUÍ

Comissão Permanente de Licitação
________________________________________________________________________________________

C.N.P.J. 06.554.067/0001-54 Rua Marques da Rocha, 1160   Fone (089) 3515-1136 CEP 64.800-000 Floriano – PI

E-mail: cplflorianosaude@gmail.com Home Page: http://www.floriano.pi.gov.br

  TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Agente de Contratação da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento de Floriano-PI, no uso de suas atribuições legais e,
considerando que houve erro de digitação no AVISO DE DISPENSA referente a Dispensa n° 040/2025, divulgado no diário oficial das
prefeituras piauienses - ANO V - EDIÇÃO 990 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 5 DE JUNHO DE 2025, pag. 343, faz-se necessário
proceder com a seguinte errata:

ONDE SE LÊ:

Floriano (PI), 26 de maio de 2025

LEIA-SE:

Floriano (PI), 04 de junho de 2025

Mantendo-se inalterados todas as demais informações publicadas anteriormente.

Floriano (PI), 05 de junho de 2025

Juciane de Sousa Silva

Agente de Contratação SMS/PMF-PI